各  位

                         平成 29年 4月 27 日

会 社 名  株式会社コロワイド

                       代表者名 代表取締役社長 野尻公平

                             （コード番号 7616 東証第一部）

問合せ先  取 締 役  瀬尾秀和

(連絡先電話番号：045-274-5970)

連結子会社における連結子会社における連結子会社における連結子会社における業績予想の修正業績予想の修正業績予想の修正業績予想の修正に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社の連結子会社であるカッパ・クリエイト㈱（本社所在地：横浜市、代表者：代表取

締役社長 大野 健一）におきまして、添付資料のとおり「業績予想の修正に関するお知

らせ」を本日発表いたしましたので、お知らせいたします。

尚、当社の平成 29年 3月期連結業績に与える影響につきましては、現在精査中であり

修正が必要と判断した場合には、速やかに開示いたします。

                                     以上

ᖹᡂ 29ᖺ㸲᭶ 27᪥

ྛ

 ♫  ♫ᰴᘧࢺ࢚ࣜࢡ࣭ࣃࢵ࢝ ྡ

௦⾲⪅ྡ ௦⾲ྲྀ⥾ᙺ♫㛗 㔝  ୍

㸦7421 ྕ␒ࢻ࣮ࢥ ᮾド 1㒊㸧

ၥྜࡏඛ  ᇳ⾜ᙺဨ⤒⌮㒊㛗 ᑠᯘ  ඖᶞ

㸦TEL 045-224-7095㸧

ᴗ⦼ணࡢಟṇ㛵ࡏࡽ▱࠾ࡿࡍ

᭱㏆ࡢᴗ⦼ືྥࢆ㋃ࠊ࠼ࡲᖹᡂ 29ᖺ㸰᭶ 10᪥බ⾲ࡓࡋᴗ⦼ணࢆୗグࡾ࠾ࡢಟṇࡓ࠸

 ࠋࡍࡲࡋࡓ࠸ࡏࡽ▱࠾࡛ࡢࡓࡋࡲࡋ

グ

1㸬㏻ᮇᴗ⦼ணࡢಟṇ

ᖹᡂ 29ᖺ㸱᭶ᮇ㏻ᮇ㐃⤖ᴗ⦼ணᩘ್ࡢಟṇ㸦ᖹᡂ 28ᖺ㸲᭶ 1᪥㹼ᖹᡂ 29ᖺ㸱᭶ 31᪥㸧

  ୖ 㧗 Ⴀᴗ┈ ⤒ᖖ┈
ぶ♫ᰴᖐᒓ

 ┈ᙜᮇ⣧ࡿࡍ

㸯ᰴᙜࡾࡓ

ᙜᮇ⣧┈

 ⓒ ⓒ ⓒ ⓒ 㖹

๓ᅇⓎ⾲ண㸦㸿㸧 78,832 121.39ڹ 5,904ڹ 737ڹ 934ڹ

ᅇಟṇண㸦㹀㸧 79,422 119.38ڹ 5,807ڹ 349ڹ 524ڹ

ቑ ῶ 㢠㸦㹀㸫㸿㸧 590 410 388 97

ቑ ῶ ⋡㸦㸣㸧 0.7 㸫 㸫 㸫

㸦ࡈཧ⪃㸧๓ᮇᐇ⦼

㸦ᖹᡂ 28ᖺ 3᭶ᮇ㸧
80,320 2,549 2,723 5,281 108.75

2㸬ᴗ⦼ணಟṇࡢ⌮⏤

 ᙜ♫࡛ࠊࡣᮏᖺ㸰᭶௨㝆ࠊ⤒Ⴀయไ࣭㐠Ⴀ᪉㔪ࢆᢤᮏⓗᨵࣉ࣮ࣝࢢࢻ࣡ࣟࢥࠊࡓࡲࠊࡵ

࠾࡚ࡵ㐍ࢆᴗᵓ㐀ᨵ㠉࡞♫ⓗࡃ࡞ࡇࡿࢀࢃࡽࡳ⤌ᯟࡢᚑ᮶ࠊࡅཷࢆ༠ຊ࡞㠃ⓗࡢ

ࡢᵓ㐀ࢺࢫࢥࡧᅇ୪ࡢୖ㧗ࡢ௨ୖࡓࡋᐃᴗ⦼ணබ⾲ࡢ๓ᅇࠊᯝ⤖ࡢࡑࠋࡍࡲࡾ

ᨵၿຠᯝࡀᚓୖࠊࡽࡇࡓࢀࡽグࡾ࠾ࡢᴗ⦼ணࢆಟṇࠋࡍ࡛ࡢࡶࡿࡍ

㸦ὀ㸧ୖグࡢணࡣ⌧Ⅼ࡛ධᡭྍ⬟࡞ሗᇶ࡙ࡁ⟬ฟࠊࡾ࠶࡛ࡢࡶࡓࡋᐇ㝿ࡢᴗ⦼ࡣᚋ

ᵝ࡞ࠎせᅉࡿ࡞␗࡚ࡗࡼ⤖ᯝྍࡿ࡞⬟ᛶࠋࡍࡲࡾ࠶ࡀ

௨ ୖ